
KB i SMLOUVA O ZŘĺZENÍ A VEDENĺ BĚŽNÉHOI UCTU

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka: 800 521 521 I e-mail:

Statutární město Chomutov
Sídlo obecního I krajského úřadu: ZBOROVSKA 4602, Chomutov, PSC 430 28, CR
IČO: 00261891

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet

Běžný účet číslo 115-671 694025710100

Měna účtu CZK
Název účtu STATUTÁRNí MĚSTO CHOMUTOV

Razítko s názvem RAZÍTKO
Způsob předávání výpisů z účtu elektronicky

Četnost zasílání výpisu z účtu měsíčně

Osoba oprávněná nakládat oprávněná osoba dle těchto pravidel:
s prostředky na účtu • jedna Oprávněná osoba samostatně s jedním razítkem

• dvě Oprávněné osoby společně
dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)
Ostatní ujednání 1) Kreditní zůstatky na účtu budeme v období od 20.8.2018 do

31.8.2019 úročit metodou vrstveného úročení, a to úrokovou sazbou,
jejíž konstrukce je stanovena rozpětím úrokových pásem a úrokových
sazeb takto:
pro 1. - 3. pásmo, tak jak je určeno v aktuálním Speciálním
oznámením o úrokových sazbách pro „Běžný účet pro veřejný sektor,
je úroková sazba stanovena výši úrokové sazby vyhlášené pro 1. — 3.
pásmo dle tohoto oznámení na „Běžném účtu pro veřejný sektor.
pro 4. pásmo, které se určuje od částky 5 000 100,00 Kč, včetně, je
úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo
dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na
„Běžném účtu pro veřejný sektor“ plus odchylka ve výši 0,54 % p. a.
pro 5. pásmo, které se určuje od částky 700 000 000,00 CZK Kč,
včetně, je úroková sazba 0,00 % p. a.

Debetní zustatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle
Oznámení o úrokových sazbách.
Po uplynutí výše uvedeného období budeme kreditní zustatky na účtu
úročit úrokovou sazbou dle aktuálního Speciálního oznámení
o úrokových sazbách vyhlášenou pro „Běžný účet pro veřejný sektor“,
nedohodneme-li si s vámi něco jiného.
Speciální oznámení o úrokových sazbách naleznete na našich
internetových stránkách www.kb.cz Po zadání hesla „

2) Klient a banka se dohodli, že banka nebude po dobu využíváni
klientem vybraného produktu přímého bankovnictví účtovat následující

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/3
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PsČ 114 07, IČO: 45317054 DATUMÚČINNOS11EABLONYDC 7

ZVEDANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSICÝM SOUDEM V PRAZE 000IL B vložKA ‚~ VEB F CESULBU DOT 88 2818



SMLOUVA o ZŘĺZENÍ A VEDENĺ BĚŽNÉHO ÚČTU

ceny stanovené v platném Sazebníku Komerční banky, a. S.:

. cenu za spravování účtu,

. cenu za výpisy v měsíčním režimu vyhotovování, zasílané poštou
a/nebo

elektronicky.
Po uplynutí výše uvedeného období bude banka opět vybírat cenu za
vedení účtu v souladu s platným Sazebníkem Komerční banky, a. s.

Spolecna ustanoveni

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP‘),
• Oznámení o provádění platebního styku,
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že;
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentu,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
• jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
• jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladu a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu,
. berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné a berete

na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech muže mít stejné právní
následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:
• berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství zpusobem dle článku

28 VOP,
• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,

udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a zpusobem
stanoveným ve VOP,

• udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni provádět úhrady cen za platební služby a další ceny podle této
smlouvy z účtu zřízeného touto smlouvou.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení ~ 1799 a ~ 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech,
jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentu, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv
bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané
správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu Za tím účelem vám zašleme znění této
smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PsČ 114 07, iČo: 45317054 DAUMUČINNOS8LONY3O.7~

ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE 000118 VLOŽKA iono VEN F CKSMLBU DOT 88 2018 22



SMLOUVA O ZŘĺZENĺ A VEDENĺ BĚŽNÉHO ÚČTU

V Chomutově dne 1~3 7oiJ
Kom

podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ VOBCHODNjM REJSTEIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE 05011 B VLOŽKA 360

3,3
DATUM UČINNOS21 ŠABLONY 30 7 2616

VERFCKSMLBUD

V Chomutově dne
ČR
Statutární město

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: primátor




